
АДМИНИСТРАЦИЯ ОРИЧЕВСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 

ОРИЧЕВСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

11.12.2018  №  365 

 пгт Оричи   

 

О внесении изменений в постановление от 05.07.2018 № 218 

«Об утверждении «Порядка согласования работ, выполняемых в ходе 

капитального ремонта общего имущества многоквартирного дома 

на территории Оричевского городского поселения» 

 

В целях обеспечения исполнения на территории муниципального 

образования Оричевского городского поселения положений статьи 190 

Жилищного кодекса Российской Федерации и областной программы 

«Капитальный ремонт общего имущества многоквартирных домов в 

Кировской области», утвержденной постановлением Правительства 

Кировской области от 21.03.2014 № 254/210, в части согласования органом 

местного самоуправления актов приемки оказанных услуг и (или) 

выполненных работ по капитальному ремонту общего имущества в 

многоквартирном доме, собственники помещений в котором формируют 

фонд капитального ремонта на счете некоммерческой организации «Фонд 

капитального ремонта многоквартирных домов в Кировской области» (далее - 

региональный оператор), в связи с кадровыми изменениями, администрация 

Оричевского городского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ: 

1. Внести в постановление администрации Оричевского городского 

поселения от 05.07.2018 № 218 «Об утверждении «Порядка согласования 

работ, выполняемых в ходе капитального ремонта общего имущества 

многоквартирного дома на территории Оричевского городского поселения» 

следующие изменения: 

1.1. Пункт 2 постановления изложить в следующей редакции: 

«2. Определить Багаева Алексея Владимировича, заместителя главы 

администрации Оричевского городского поселения, лицом, уполномоченным 

от имени администрации Оричевского городского поселения согласовывать 

акты приемки оказанных услуг и (или) выполненных работ по капитальному 

ремонту общего имущества в многоквартирном доме, собственники 



2 

помещений в котором формируют фонд капитального ремонта на счете 

регионального оператора». 

2. Опубликовать настоящее постановление.  

 

Глава Оричевского 

городского поселения    С.Н. Федяева 
 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

 


